

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав-лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Фізична охорона адмінбудівлі виконавчого комітету Вараської міської ради	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	91 950,00	91 950,00		З метою забезпечення цілодобової фізичної охорони адміністративної будівлі та прилеглої території (жовтень-грудень 2023 року, <u>2208 людино-годин</u>). Відкриті торги з особливостями.	погодже но
		2. Фільтр салону (виробник Wix)	42910000-8 Апарати для дистилування, фільтрування чи ректифікації	1	шт.	310,00	310,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat). ФОП Ткачук В.В.	погодже но
		3. Фільтр мастила (виробник BOSCH)		1	шт.	410,00	410,00			
		4. Фільтр повітря (виробник BOSCH)		1	шт.	430,00	430,00			
		5. Мастило Motul 5w30 Specific	09210000-4 Мастильні засоби	7	л.	450,00	3 150,00	+		погодже но
		6. Монтаж та пусконаладження системи охоронної сигналізації	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	11 475,80	11 475,80	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщення архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи (м-н Перемоги, 21). Управління поліції охорони в Рівненській області.	погодже но
		7. Монтаж та пусконаладження системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	64 039,00	64 039,00	1 проп	З метою дотримання правил пожежної безпеки, забезпечення протипожежного захисту у приміщення архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи (м-н Перемоги, 21). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	погодже но
О.Мен-зул	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	8. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення М.Е.Дос	48440000-4 Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку	1	послуга	1 750,00	1 750,00	1 проп	Для безперервної роботи програми, постачання пакетів оновлення. Програма Медок використовується для подання податкової, пенсійної, статистичної звітності (<u>мережева версія на 1 рік</u>). ФОП Данилець Л.П., м.Рівне.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мензул	Відділ державного архітектурно-будівельного контролю ВК ВМР (К.Пікусь)	9. Послуга по постачанню пакетів оновлення (компоненту) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на 1 рік	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення подачі звітних форм податкової звітності. МПП фірма «ІнтерТех».	погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	10. Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття ДНЗ №4 Вараської міської ради Рівненської області, що розміщений за адресою: 34400, Рівненської область, місто Варащ, мкр. Будівельників, 54	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	795 400,00	795 400,00		Для забезпечення функціонування найпростішого укриття ДНЗ №4. Відкриті торги з особливостями.	погоджено
		11. Технічний нагляд за об'єктом будівництва: «Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття ДНЗ №4 Вараської міської ради Рівненської	74520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	послуга	9 119,00	9 119,00	1 проп	Контроль за виконанням робіт у відповідності до проєкту. ФОП Думицький В.В.	відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		області, що розміщений за адресою: 34400, Рівненської область, місто Вараш, мкр. Будівельників,54»								
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО, ДНЗ № 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О.Корень)	12. Олія	15420000-8 Рафіновані олії та жири	980	кг	60,00	58 800,00			Для забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	13. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0 Оброблені овочі та фрукти					209 700,00		Для забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	Капуста квашена		250	кг	40,00	10 000,00				
	Горох колотий		550	кг	18,00	9 900,00				
	Томатна паста конц.		350	кг	115,00	40 250,00				
	Огірки квашені (солені)		250	кг	75,00	18 750,00				
	Горошок зелений замор.		380	кг	85,00	32 300,00				
	Чорнослив		60	кг	210,00	12 600,00				
	Курага		100	кг	290,00	29 000,00				
	Родзинки без кісточки		100	кг	89,00	8 900,00				
	Сухофрукти		600	кг	80,00	48 000,00				
	14. Овочі:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи					63 900,00		Для забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	Капуста свіжа		4600	кг	9,00	41 400,00				
	Огірки свіжі		450	кг	30,00	13 500,00				
	Помідори свіжі		300	кг	30,00	9 000,00				
15. Какао	15840000-8 Какао, шоколад та цукрові вироби	65	кг	208,56	13 556,40	+	Для забезпечення харчування дітей. ПП фірма «ІМБЕКС».	погодже но		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	16. Коригування проектної документації «Капітальний ремонт ідальні в ЗНЗ №1 м. Вараш з заміною сантехнічного, вентиляційного та промислового обладнання - коригування»	71320000-7 Послуги з інженерного проектування та проходження її експертизи	1	послуга	67 074,00	67 074,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. ТОВ «Проектно-вишукувальний інститут «Рівнеагропроект»».	погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	17. Моторний модуль R мот CAN, STRATOS/- D 80/1-12	4212000-6 Насоси та компресори	2	шт.	63 924,66	127 849,32		Запчастина до індивідуального теплового пункту. Відкриті торги з особливостями.	відкладено
		18. Стабілізатор СНОПТ 4,4 кВт	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	2	шт.	17 820,00	35 640,00	+	Запчастина до індивідуального теплового пункту. ТОВ «Торговий дім «Гольфстрім», м. Рівне.	відкладено
		19. Підготовка будівлі до ОЗП із заміною циркуляційних насосів Вараського ліцею №5 Вараської міської територіальної громади	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	18 200,00	18 200,00	+	Для підготовки ліцею до ОЗП. ТОВ «МЕГАВАТ+».	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	20. Журнали:	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали			10 375,00	1 проп	Для забезпечення належного ведення діловодства та обліку у навчальному закладі. ФОП Капран Г.М.	погоджено	
		Класні журнали 1-4 класи		12	шт.	330,00				3 960,00
		Класні журнали 5-11 класи		15		340,00				5 100,00
		Бланки особових справ учнів		50		20,00				1 000,00
		Журнал групи продовженого дня		1		165,00				165,00
		Журнал індивідуального навчання		2		75,00				150,00
		21. Папір офісний		30190000-7	5	пачка				200,00
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	22. ПК моноблок ARTLINE Home G43 з клавіатурою та мишкою в комплекті. (Win11Pro)	30210000-4	2	шт.	33 400,00	66 800,00	+	Для забезпечення робочих місць працівників департаменту. Наявні ПК вже застаріли та постійно потребують ремонту і заміни запчастин, є необхідність у більш потужній техніці для безперебійної роботи установи. ФОП Івницький С.М.	погоджено
		23. Послуги з авторського нагляду за об'єктом будівництва «Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та вхідної групи Міської публічної бібліотеки.	71520000-9	1	послуга	12 500,00	12 500,00	1 проп	Для здійснення авторського нагляду за будівельними роботами у рамках співфінансування по програмі «Мріємо та діємо» відповідно до Меморандуму про співпрацю в рамках реалізації програми «Молодь як провідник Української Національної ідентичності». Виконавець є автором проєкту. ТОВ «ПОЛІГОН», м.Харків.	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	розташованої за адресою: Рівненська область, м.Вараш, вул. Перемоги, будинок 23»									
	24. Послуги з технічного нагляду за об'єктом будівництва «Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та вхідної групи Міської публічної бібліотеки, розташованої за адресою: Рівненська область, м.Вараш, вул. Перемоги, будинок 23»	71520000-9	1	послуга	31 194,00	31 194,00	1 проп	Для здійснення технічного нагляду за капітальним ремонтом внутрішніх приміщень та вхідної групи Міської публічної бібліотеки. ФОП Чурилович О.А., м.Вараш.	погодже но	
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	25. Поточний ремонт системного блоку (заміна SSD-диска)	50320000-4	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	Для якісного обслуговування користувачів бібліотеки, та поточної роботи. МПП фірма «ІнтерТех».	погодже но	
	26. Ремонт ноутбука ASUS X543 MA (чистка, заміна термопасти)	50320000-4	1	послуга	650,00	650,00	1 проп		погодже но	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	27. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції)	79340000-9	1	послуга	8 750,00	8 750,00	+	Для емоційної підтримки мешканців громади, будуть використані під час заходу до Дня захисників та захисниць України (500 логотипів) . ФОП Дєдул О.Г.	погоджено
		28. Маркер Optima для дошок	30190000-7	50	шт.	15,00	750,00	+	Будуть використані під час заходу до Дня захисників та захисниць України. ФОП Чміль І.А.	погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	29. Цемент М500 25кг	44110000-4	10	шт.	125,00	1 250,00	+	Для виготовлення декоративних клумб, поточного ремонту і встановлення власними силами конструктивних елементів. ФОП Кравчук О.С.	погоджено
		30. Цибулини тюльпана	03120000-8	1492	шт.	16,15	24 095,80	+	Для декоративного облаштування клумб, газонів і алей шляхом висаджування кущів та квітів. ФОП Кочуро Л.М.	погоджено
		31. Рукавиця медична Ambulance	18140000-2	250	шт.	15,00	3 750,00	+	Для збирання сміття, фарбування, біління та підтримання чистоти на території парку. ФОП Кравчук О.С.	погоджено
		32. Спрей Лідер червоний	44810000-1	1	шт.	92,00	92,00	+	Для пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Кравчук О.С.	погоджено
		33. Спрей Лідер чорний глянець		2	шт.	92,00	184,00			
		34. Спрей Лідер срібний		1	шт.	92,00	92,00			
		35. Спрей Лідер темне золото		1	шт.	92,00	92,00			
36. Папір А4	30190000-7	8	пачка	180,00	1 440,00	+	Для друкування бухгалтерських документів, договорів, листів та звітів, наказів, підшивання докумен-	погоджено		
37. Папка реєстраційна		6	шт.	85,00	510,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	38. Зошит А4 96 арк		3	шт.	130,00	390,00		тації у відповідні папки, ведення журналів реєстрації документів. ФОП Чміль І.А.	
		39. Вироби для парку:	37530000-2			22 080,00		1 проп	Для декоративного облаштування алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)».	погодже но
		Лавка 2м з декоративним оздобленням		2	шт.	3 240,00	6 480,00			
		Гойдалка кована з накриттям		1	шт.	12 000,00	12 000,00			
		Металева декоративна конструкція «Смітник»		2	шт.	1 800,00	3 600,00			
40. Доступ до електронного кабінету періодичних видань («Податки & бух облік», «Бюджетна бухгалтерія», «Оплата праці»)	72320000-4	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	З метою отримання своєчасної інформації про зміни до законодавства у сфері бухгалтерського обліку, трудових відносин, оплати праці, оподаткування, бюджетного процесу, казначейського обслуговування та ін. ПП «БЕЛІНОР».	погодже но		
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	41. Капітальний ремонт нежитлового приміщення в житловому будинку по мікрорайону Будівельників, 5, корпус 1, приміщення 66, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	1 704 102,00	1 704 102,00		Для забезпечення комплексної соціально-психологічної та первинної правової допомоги. Оголошено відкриті торги з особливостями 13.09.2023.	погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	42. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	396,00	396,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів (2 шт.) на 1 рік та постачання КП «Програмний комплекс «Варта» для забезпечення поточної роботи уповноважених осіб з публічних закупівель. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	43. Послуги з навчання:	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів				3 350,00	1 проп	Для проходження навчання: - 1 раз на 3 роки директора, завідувача з господарства, інженера з охорони праці; - по електробезпеці завідувача з господарства та інженера з охорони праці. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ» , м.Рівне.	погоджено
		Навчання посадових осіб по ЗУ "Про охорону праці" (з видачею посвідчення)		3	особа	750,00	2 250,00			
		Навчання по електробезпеці (з видачею посвідчення)		2	особа	550,00	1 100,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	44. Заправка та відновлення картриджів:	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки				3 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства. ФОП Колбун О.І.	погоджено
		Заправка картриджів типу HP 1005/725/728		8	шт.	200,00	1 600,00			
		Заправка картриджів типу HP26x		1	шт.	400,00	400,00			
		Відновлення картриджів типу HP1008/725/728		4	шт.	250,00	1 000,00			
		45. Кутик монтажн. 60*60*2*40	44520000-1 Замки, ключі та петлі	37	шт.	13,00	481,00	1 проп	Для забезпечення функціонування меліоративних систем, що	погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	46. Кутик монтажн. 50*50*40*2		3	шт.	13,00	39,00		перебувають на балансі Вараської міської ради. ФОП Кравчук О.С.	
	47. Замок навісний Вс 2690		5	шт.	205,00	1 025,00			
	48. Засув шпінгалет 70 мм		4	шт.	42,00	168,00			
	49. Засув шпінгалет 85 мм		1	шт.	50,00	50,00			
	50. Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*60	44530000-4 Кріпильні деталі	100	шт.	0,70	70,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
	51. Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя				901,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
	Свердло SDS Plus 6,0*50/110 "Ехр- ерт"MN-61-121		2	шт.	31,00	62,00			
	Свердло SDS Plus 6,0*150/210 "Ехрерт"MN-61		1	шт.	44,00	44,00			
	Ножівка по дереву YATO l=450 mm w=0.9 50-54 HRC		1	шт.	309,00	309,00			
	Молоток слюсарний 400гр дерев ручка		1	шт.	176,00	176,00			
Молоток слюсарний 500г квадратний		1	шт.	150,00	150,00				
Держак ЕКО з різьбою 1,2м		8	шт.	20,00	160,00				
52. Набір плашок для нарізання різьби	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	1 650,00	1 650,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	погодже но	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	53. Канцелярське приладдя:	30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне			214,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	погоджено	
	Ніж канц. 18мм оберт. фіксатор. зміцнен.	1		шт.	97,00	97,00				
	Ніж канц. 18мм зміцн. гумова ручка Favorit	1		шт.	85,00	85,00				
	Комплект лез сегментних 18мм	1		компл.	22,00	22,00				
	Олівець	2		шт.	5,00	10,00				
	54. Регулювання водно-повітряного режиму на осушувальній системі «Сопачів», «Бірки», «Заболоття», «Мульчиці» (методом шлюзування)	90720000-0	Захист довкілля	1	послуга	124 597,90	124 597,90	1 проп	Для забезпечення функціонування меліоративних систем, що перебувають на балансі Вараської міської ради (710 га*175,49 грн). Північне міжрайонне управління водного господарства, смт.Зарічне.	погоджено
	55. Сітка 1,6 оцинкована 50*50 15м.кв	44310000-6	Вироби з дроту	10	рулон	700,00	7 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук О.С.	погоджено
	56. Електроди Моноліт 3мм 2.5кг тубус	4	пачка	370,00	1 480,00					
	57. Арматура ф12мм	42130000-9	Арматура трубопровідна	10	м.пог.	40,00	400,00	1 проп		погоджено
	58. Диск відрізний по металу 22.23 d=230 2.65V230	14810000-2	Абразивні вироби	5	шт.	60,00	300,00	1 проп		погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	59. Мітла без ручки, MINES	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства	8	шт.	56,00	448,00	1 проп		погоджено	
	60. Рукавиці:	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу					4 780,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	погоджено
	Рукавиця медична Ambulance		20	шт.	14,00	280,00				
	Рукавиці з зіркою ПВХ4040		150	шт.	30,00	4 500,00				
	61. Пальник газовий 76*900	42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і твердим припоєм та для зварювання	1	шт.	504,00	504,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	погоджено	
	62. Стартер 2-контакт. до МТЗ	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	1	шт.	4 000,00	4 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи тракторів МТЗ ФОП Дацький Р.В.	погоджено	
	63. Перехідний адаптор до МТЗ	32420000-3 Мережеве обладнання	1	шт.	1 500,00	1 500,00	1 проп			погоджено
	64. Запчастини до автобусів:	34330000-9 Запасні частини					4 136,70	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів БОГДАН. ФОП Никончук К.О., м.Сарни.	погоджено
БОГДАН диск зчеплення 14шліц	до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	2 098,20	2 098,20					
Підшипник 7507 (32207)		1	шт.	294,40	294,40					
Підшипник 7510 (32210)		1	шт.	315,70	315,70					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	БОГДАН сальник ступиці перед 73*90*8		1	шт.	45,90	45,90						
		БОГДАН муфта підшипника вижимного в зборі ISUZU Є-2 14шліц		1	шт.	1 190,00	1 190,00						
		Підшипник 180205 (6205 2RS)		1	шт.	192,50	192,50						
		65. <u>Запчастини до МТЗ:</u>				1 149,20	1 проп				Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи тракторів МТЗ. ФОП Никончук Н.М., м.Сарни.		
		Сальник 80x105 полуосі МТЗ, зчепл.ЮМЗ	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт.	23,80	23,80						
		РВД 1200 ключ 22 в=16 під гумове кільце	34310000-3 Двигуни та їх частини	1	шт.	409,10	409,10						
		Ремінь 8PK1994 HYUNDAI HD170 генератор		1	шт.	357,70	357,70						
		Ремінь 8PK1994 HYUNDAI HD170 генератора		1	шт.	358,60	358,60						
		66. <u>Папір для лазерного друку</u>	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя	20	пачка	147,90	2 958,00					1 проп	Виробнича необхідність. Для друку документів. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт», м.Рівне.
		І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	67. <u>Трос сантехнічний з приладдям:</u>	44310000-6 Вироби з дроту							5 750,00	+
Трос сантехнічний Ø16 мм	20			м	245,00	4 900,00							
Ручка тросу сантехнічного	2			шт.	235,00	470,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Накінечник троса Ø16 мм під комплект насадок		2	шт.	95,00	190,00			
		Накінечник троса Ø16 мм під ручку сантехнічну		2	шт.	95,00	190,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	68. Насос фекальний ІВО СТР 1100	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт.	5 500,00	5 500,00	+	Для виконання робіт по усуненню затоплень камер та колодязів. ФОП Олеш Н.І.	погоджено
		69. Вентилятор ВР 88-75 (ВЦ 4-75) №4 сл/дв 0,75/1500	42520000-7 Вентиляційне обладнання	1	шт.	13 134,00	13 134,00	1 проп	Для безперебійної та ефективної роботи витяжної вентиляційної системи в грабельному приміщенні МОС. ТОВ «Вентиляторний завод «ГОРИЗОНТ».	погоджено
		70. Конверт маркований ф. Сб	22410000-7 Марки	500	шт.	15,00	7 500,00	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю. АТ «УКРПОШТА».	погоджено
		71. Лист просічно-втяжний ПВ 406 1250*2500 СТО	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційним и матеріалами	0,162	т	44 560,00	7 218,72	+	Для влаштування нерухомих опор та встановлення хомутів на напірному колекторі (пластик) Ø500мм ділянки від КП-9 до МОС. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ».	погоджено
		72. Картриджі, тонери, фотобарабани, леза чистячі, леза дозування	30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	Згідно з переліком (за посиланням)			19 266,00	1 проп	Витратні матеріали та запчастини для заправки та відновлення картриджів, ремонту оргтехніки. ПП «Комтехсервіс».	погоджено
		73. Мережевий зарядний пристрій AMAZINGthing EU PD 30W Quick Charger 3.0 Speed Pro, Black	31710000-6 Електронне обладнання	2	шт.	699,00	1 398,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	74. Комп'ютерне обладнання	30230000-0 Комп'ютерне обладнання	Згідно з переліком (за посиланням)			5 519,00				
	75. Повірка загальнобудинкових лічильників обліку холодної води	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	5	шт.	420,00	2 100,00	1 проп	Для проведення періодичної повірки демонтованих загальнобудинкових лічильників холодної води. ТОВ «Метртехсервіс».	погоджено	
	76. Болти:	44530000-4 Кріпильні деталі				3 976,34	1 проп	Для проведення ремонтних робіт засувки Ø500мм, яка розташована в камері КП-9. ТОВ «ВКП Арсенал».	погоджено	
	Болт 24*100 DIN 933 8/8 оц		8,66	кг	227,22	1 967,72				
	Болт 24*110 DIN 933 8/8 оц		8,84	кг	227,22	2 008,62				
	77. Запчастини:	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів				5 188,10	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспортних засобів, а саме: ГАЗ 3302 (Газель), ЗІЛ 130. ФОП Никончук С.П.	погоджено	
	ГАЗЕЛЬ р/к ступиці колеса передн (2подш., манжета)		2	шт.	528,90	1 057,80				
	ВОЛГА циліндр головн. гальмівн. 2410-3110, ГАЗЕЛЬ		1	шт.	1 360,10	1 360,10				
	ГАЗЕЛЬ сайлент-блок ресори, втулка вушка рес.		6	шт.	93,50	561,00				
	ЗИЛ130 глушник		1	шт.	1 849,20	1 849,20				
ЕЛ перемикач світла ПЗ709 центральний 17А	1		шт.	360,00	360,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	78. Банер	22460000-2 Рекламні матеріали, ката- логи товарів та посібники	3	шт.	280,00	840,00	1 проп	Для інформування населення про інсульт, та про те, як його розпізнати і надати першу допомогу. ФОП Кравчук В.І.	погодже но
		79. Рукавиця	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	6	пара	57,00	342,00	+	Для прибирання території під час проведення толоки. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	80. Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття ДНЗ №5 Вараської міської ради Рівненської області, що розміщений за адресою: 34400, Рівненської область, місто Вараш, мкр. Будівельників, 39	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	891 319,00	891 319,00		Для забезпечення функціонування найпростішого укриття ДНЗ №5. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	81. Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття ДНЗ №7 Вараської міської ради Рівненської області, що розміщений за адресою: 34400, Рівненської область, місто Вараш, вул. Енергетиків, 33	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	837 833,00	837 833,00		Для забезпечення функціонування найпростішого укриття ДНЗ №7. Відкриті торги з особливостями.	погодже но